

# Årsredovisning

för

## Ledarverkstan AB

559168-4716

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tuva Sjöström, Styrelseledamot  
2024-09-24

Styrelsen för Ledarverkstan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet och erbjuder konsulttjänster såsom utbildning, rådgivning och coaching inom ledarskapsutveckling, ledningsgrupputveckling och teamutveckling. Projektledning inom företags-, verksamhets- och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 516	1 974	2 266	1 035
Resultat efter finansiella poster	1 143	159	749	284
Soliditet (%)	77,6	73,5	75,3	91,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 43% jämfört med föregående år, vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	266 939	113 033	<b>429 972</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-279 500		<b>-279 500</b>
Balanseras i ny räkning		113 033	-113 033	<b>0</b>
Årets resultat			612 656	<b>612 656</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>100 472</b>	<b>612 656</b>	<b>763 128</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 473
årets vinst	612 656
	<b>713 129</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (625 kronor per aktie)	312 500
i ny räkning överföres	400 629
	<b>713 129</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 516 344	1 973 908
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 516 344</b>	<b>1 973 908</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 233 911	-505 840
Personalkostnader	2	-1 132 065	-1 304 187
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-16 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 389 976</b>	<b>-1 826 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 126 368</b>	<b>147 881</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 178	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 672	11 380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-770	-690
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 080</b>	<b>10 690</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 143 448</b>	<b>158 571</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-328 056	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-328 056</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>815 392</b>	<b>158 571</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-202 736	-45 538
<b>Årets resultat</b>		<b>612 656</b>	<b>113 033</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

80 000

104 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**80 000**

**104 000**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

274 601

331 423

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**274 601**

**331 423**

**Summa anläggningstillgångar**

**354 601**

**435 423**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

400 638

28 127

Övriga fordringar

98 009

65 026

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 000

36 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**534 647**

**129 153**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

123 344

108 678

**Summa kortfristiga placeringar**

**123 344**

**108 678**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

801 975

433 338

**Summa kassa och bank**

**801 975**

**433 338**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 459 966**

**671 169**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 814 567**

**1 106 592**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 473	266 940
Årets resultat		612 656	113 033
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>713 129</b>	<b>379 973</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>763 129</b>	<b>429 973</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		811 542	483 486
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>811 542</b>	<b>483 486</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		67 224	37 499
Skatteskulder		56 047	0
Övriga skulder		116 625	155 634
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>239 896</b>	<b>193 133</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 814 567</b>	<b>1 106 592</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Andra ställda säkerheter	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Inköp	0	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
Ingående avskrivningar	-16 000	0
Årets avskrivningar	-24 000	-16 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-16 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>104 000</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	331 423	349 000
Tillkommande fordringar	36 000	80 000
Avgående fordringar	-92 822	0
Omklassificeringar	0	-97 577
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>274 601</b>	<b>331 423</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>274 601</b>	<b>331 423</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-09-24

*Tuva Sjöström*  
Tuva Sjöström